Председателю Правления межрегиональной общественной организации «Федерация частного образования»
от____________________________________________________________________________________________________
паспорт ________________№ ________________________
______________________________________________________________________________________________________зарегистрирован по адресу __________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Межрегиональной общественной организации «Федерация частного образования» (далее – «Организация»).
С Уставом и Положением о членстве Организации ознакомлен.
Обязуюсь соблюдать Устав и Положение о членстве Организации, участвовать в деятельности Организации и выполнять решения руководящих органов Организации.

Приложение:

Анкета кандидата в члены Организации.
Согласие на обработку персональных данных.

«____» ____________20___г.

/___________________________/ ___________________________
                         (ФИО)                                                           (подпись)